г. Москва

О внесении изменений в приказ № 834 от 25.12.2018 года «0 формировании
Приёмной КОМИССИИ»

Во изменение приказа № 834 от 25.12.2018 года «0 формировании
Приёмной КОМИССИИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав Приёмной комиссии

гидроэнергетики и возобновляемых источников

Татьяну Александровну.

Ректор

директора института

энергии IUестопалову

Н.Д. Рогалев